南京医科大学学生工作处（部）
校学字〔2018〕25号
关于组织开展“爱国 励志 求真 力行”
主题教育活动的通知
各学院：
为了深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，不断加强和改进思想政治工作，引导广大师生不断增强“四个意识”，坚定“四个自信”。经研究，决定组织开展“爱国 励志 求真 力行”主题教育活动。现就有关事项通知如下：

一、活动内容：

1、各学院组织学生认真学习习近平总书记五月二日在北京大学考察时的重要讲话精神。
2、各学院组织学生集中观看纪录影片《厉害了,我的国》（片源由学工处统一提供）。
建议各学院通过主题党团日活动、主题班会、征文比赛、演讲比赛等各类载体开展活动，全面深化学习成效。

二、活动要求：

请各学院（年级）于5月23日前，将讲话精神学习以及观影情况（含通讯稿及图片资料）报送学生工作处教育管理办公室，并按学生总数的20%选送重要讲话精神的优秀学习心得和影片观后感，学工处将进行优秀作品评选。联系人：陶磊，025-86869195，电子邮箱：taolei@njmu.edu.cn。
学生工作处
2018年5月7日